
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 9:56:12

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL POWEREDGE R7715

Cena celkem: 1 242 883 Kč
 (bez DPH: 1 027 176

Kč)
Běžná cena: 1 367 172 Kč
Ušetříte: 124 288 Kč
Kód zboží: SVD203530
Part No.: R7715-CTO
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell PowerEdge R6725

Jedná se o ukázkovou konfiguraci. Pro individuální konfiguraci a cenovou nabídku s projektovou slevou prosím
kontaktujte svého obchodníka nebo produktové manažery na adrese dell@100mega.cz.

Výkonný 2U rack server s procesorem AMD EPYC 9115 pro náročné podnikové aplikace a umělou inteligenci.

PowerEdge R7715 představuje špičkový server navržený pro vysoké výpočetní nároky moderních datových center. Je
vybaven 16jádrovým procesorem AMD EPYC 9115 s 32 vlákny a 64 MB cache, který poskytuje mimořádný výkon při
frekvenci až 2,60 GHz. Server disponuje 128 GB DDR5 paměti s vysokou propustností 6400 MT/s v konfiguraci 4× 32 GB
RDIMM, což zajišťuje dostatek paměťových prostředků pro nejnáročnější aplikace.

Tento server je ideální pro umělou inteligenci a akcelerované výpočty díky grafické kartě NVIDIA L4 s 24 GB paměti.
Úložný systém zahrnuje 2× 480GB SSD SATA disky v konfiguraci RAID 1 pro maximální spolehlivost dat, řízené pokročilým
řadičem PERC H965i. Plně redundantní napájecí zdroje 2× 1100W s titanovou účinností zajišťují nepřetržitý provoz i při
vysoké zátěži.

AMD EPYC 9115 procesor (16 jader/32 vláken) s 64 MB cache a frekvencí 2,60 GHz
128 GB DDR5 paměti (4× 32 GB RDIMM) s rychlostí 6400 MT/s
2× 480GB SSD SATA disky v konfiguraci RAID 1 pro vysokou spolehlivost
NVIDIA L4 s 24 GB paměti pro AI a akcelerované výpočty
Dvojité redundantní napájecí zdroje 1100W s titanovou účinností



Podpora až 16× 2,5" SAS/SATA disků v šasi s optimalizovaným prouděním vzduchu
iDRAC Enterprise pro pokročilou vzdálenou správu serveru
Intel Ethernet E610-XAT2 s dvojitým 10GbE portem pro vysokorychlostní síťové připojení
Posuvné kolejnice ReadyRails pro snadnou instalaci do racku
3letá záruka ProSupport s následujícím pracovním dnem na místě

Pokročilé možnosti rozšíření
Server nabízí flexibilní konfiguraci s až 8 sloty PCIe Gen5, které umožňují přizpůsobení různým podnikovým požadavkům.
Díky podpoře OCP 3.0 NIC karet získáte moderní síťové možnosti s vysokou propustností.

Robustní zabezpečení
PowerEdge R7715 disponuje komplexními bezpečnostními funkcemi včetně kryptograficky podepsaného firmwaru, šifrování
dat v klidu, bezpečného spouštění a ověřování integrity hardwaru. Technologie AMD Secure Memory Encryption (SME) a
Secure Encrypted Virtualization (SEV) poskytují dodatečnou vrstvu ochrany pro kritická data.

Pokročilá správa systému
Integrovaný řadič iDRAC Enterprise nabízí kompletní sadu nástrojů pro vzdálenou správu, monitorování a aktualizaci serveru.
Díky tomu můžete efektivně spravovat server odkudkoli, což snižuje potřebu fyzického přístupu a zkracuje dobu řešení
problémů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Model: DELL PowerEdge R7715
Procesor: AMD EPYC 9115, 2,60 GHz, 16 jader/32 vláken, 64 MB cache (125W)
Paměť: 128 GB (4× 32 GB RDIMM, 6400 MT/s, dual rank)
Úložiště: 2× 480 GB SSD SATA read intensive, 6 Gbps, 512, 2,5" hot-plug
Řadič: PERC H965i Controller, front, DC-MHS
RAID konfigurace: RAID 1
Grafická karta: NVIDIA L4, 24 GB, PCIe, 72W, pasivní chlazení
Síťová karta: Intel Ethernet E610-XAT2 Dual Port 10GbE BASE-T Adapter, OCP 3.0
Správa systému: iDRAC10 Enterprise 17G
Napájení: 2× 1100W redundantní hot-plug zdroje (100-240 Vac), titanová účinnost
Chlazení: Smart Flow, optimalizované proudění vzduchu
Šasi: 2U rack s podporou až 16× 2,5" SAS/SATA disků
Rozměry: 86,8 × 482,0 × 802,4 mm (výška × šířka × hloubka)
Hmotnost: 28,68 kg
Záruka: 3 roky ProSupport s následujícím pracovním dnem na místě

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky ProSupport on-site next business day.
Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé ČR následující pracovní den.
Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom.
Stačí zavolat na tel. číslo +420 774 765 521, nahlásit výrobní číslo a závadu a Dell již vše zařídí.


